Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opétina Orahovac/Municipality Rahovee

AVOKATURA KOMUNALE

RAPORTI
I AVOKATURES KOMUNALE |
|

PER PERIUDHEN 01.01.2020-30.06.2020

[@' REFPUBLIKA E Rosc:\-'l;:-:e'.g'
An.nr.07/2020 \\L/ REPUBLIKA KOSOVA N
Daté: 11.06.2020 KOMUNA E RAHOVECIT . OFSTINA 2RAHLAAC

Avukatura Publika wWammunale
Opatinsko Javio Fravenran£s1vo

Regjistrat:
Regjistri pér léndé (procedure) civile “C”; o / Nr oot A3 (20 e (1.06 J'JUQ_(.D ;
Regjistri pér léndé (proceduré) pérmbarimore “P”; ol B AHGYEC CRAHBVAC |
Regjistri pér léndé (proceduré) administrative dhe konfliktet administrative “KA";

Regjistri pér léndé (proceuduré) té ndryshme “CN";

Regjistri pér léndé (proceduré) at-hezionit “PA” dhe

Regjistri pér léndé té brendshme administrative “ZPL".
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Pasqyra tabelare (si mé poshté) pér té gjithé Regjistrat, paraget léndé né puné, té pranuara, té kryera, té
pakryera dhe léndé té mbetura si dhe pasqyra pér aktivitetet e ndérmarra.

SYRA TABELARE E LENDE PAS REGIISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE




LENDE TE REJA TE PRANUARA GJATE VITIT 2020:

R T

PASQYRA E AKTIVITETEVE SIPAS REGJISTRAVE PER PERIUDHEN RAPORTUESE:

Sipas regjistrave té ZPL

Civile te
ndeyshme

Pérmbarimorg
Konfliktet
Administrativ
Ndryshme
Avokatura

RANUARA,

Vendimet e shik.}

Urdhir Pérmbarimor

Aktvendim pér 180 dité

Pérgjigia né revizion

Precizimi i padisé té paditésit




Ankes# pErmbarimore &
Ekspertizat

Parashtresat tiera té pranuara

GJithse] shkresat e pranuara

Ankesat
Pérgjigje né ankesé
" pergiigje né Padi

Parashtresat tjera té dErguara

Parashtresat dérguar drejtorive

Gjithsej shkresat e dérguara

Té gjitha shkresat e panuara jané sistemuar népér léndé pérkatése dhe éshté vepruar né interes té Komunés
varésisht nga rasti. Vendimet té pranuara gjyqésore té shkallés sé paré, té dyté dhe té treté pas analizimit té
tyre, ato té cilat kané gené né dém t& Komunés jané kontestuar né shkallé tjetér gjyqgésore.

Seancat e caktuara nga kontestet civile, pérmbarimore, etj. nga gjykatat pér periudhén
raportuese.

Pér té gjitha 1éndé aktive, gjykatat kané caktuar dhe jané mbajtur seancat gjyqésore né t& cilat Komuna éshté e
paditur ose paditése, si né vijim:
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